REPUBLICA DEL ECUADOR
SUPERINTENDENCIA DE COMPQﬂIAS

RESOLUCION No. 08-G-1J- 0008040

GUILLERMO ESPINOZA DE LOS MONTEROS A.
DIRECTOR 3JURIDICO DEL DEPARTAMENTO DE
DISOLUCION Y LIQUIDACION DE LA INTENDENCIA
DE COMPANIAS DE GUAYAQUIL

CONSIDERANDO:

QUE mediante Resolucion No. 06-G-1J-0006620 del 19 de septiembre del 2006 inscrita en el Registro
Mercantil del cantén Guayaquil, el 29 de junio del 2007, se declaré la disolucion y se ordend la liquidacién de
la compafila KENFILSA S.A., empresa constituida con domicilio en la ciudad de Guayaquil, mediante escritura
publica autorizada ante el Notario Vigésimo Quinto del cantén Guayaquil el 27 de junio del 2001, inscrita en el
Registro Mercantil del cantén Guayaquil el 27 de julio del 2001;

QUE en virtud de la Resolucidon antes indicada, se designé como Liquidador al sefior Ing. Boris
Uscocovich Guerrero, a quien no se le emitié su nombramiento;

QUE es atribucion del sefior Superintendente de Compafias designar y remover a los liquidadores;

EN ejercicio de sus atribuciones delegadas por el sefior Superintendente de Compafias, mediante
Resolucion Nos. ADM-84023 del 2 de febrero de 1984 y ADM-08533 del 11 de noviembre del 2008;

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- NOMBRAR al sefior Rafael Molina Flores, en reemplazo del sefior Ing. Boris
Uscocovich Guerrero, para el cargo de Liquidador de la compania KENFILSA S.A."en liquidacién”, y
conferirle todas las facuitades determinadas en la Ley de Compafiias y en el estatuto social a fin de que efectie
las operaciones de liquidacion.’

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que e! Liquidador inscriba su nombramiento en el Registro Mercantil
del domicilio principal de la compafiia, en el término de diez dias contados desde su aceptacion.

, ARTICULO TERCERO.- REMITIR copia de esta resolucion al Delegado General del Servicio de Rentas Internas.
CUMPLIDO, vuelva el expediente.

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compafias, en Guayaquil, a

N 21 N0V 9008

2774
AB. GUILLERMO ESPINOZA DE LOS MONTEROS A.
CIRECTOR JURIDICO DEL DEPARTAMENTO DE

DISOLUCION Y LIQUIDACION DE LA INTENDENCIA
DE COMPANIAS DE GUAYAQUIL

HMT/Ivonne
Expediente No. 104914
Tramite No. 41776-08

ACEPTO el nombramiento de [{iquidado"-' Guayaquil, a 2 i} NOV 2008

Rafael Molina Flores
C.C. 0912014040



NUMERO DE REPERTORIO: 66.326
FECHA DE REPERTORIO: 04/dic/2008
HORA DE REPERTORIO: 12:25

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL
Certifica: que con fecha cuatro de Diciembre del dos mil ocho queda
inscrita la Resolucwn N° 08-G-1J-0008040, dictada el 21 de noviembre
del 2008, por el Director Juridico del Departamento de Disolucién y
Liquidacion de la Intendencia de Compafilas de Guayaquil, Ab.
Guillermo Espinoza De Los Monteros A, la misma que contiene el
Nombramiento' de Liquidador, de la Compafiia KENFILSA S.A. “EN
LIQUIDACION”, a favor de RAFAEL ENRIQUE MOLINA
FLORES, a foja 151.788, Registro Mercantil ntimero 26.424.

§
ORDEN: 66326

Iﬂilﬂllﬂllliﬂ||ﬂﬂﬂllﬂﬂlﬁlmmlilIﬂlllﬂ}illlﬂlﬂ\llilﬁllﬂﬂﬂﬂlMIIIIIIIllfllllﬂﬂIIIWIIIIIMMHINWHIIBIIIWIHWW

/
Not Wu&%

AB. ZOILA CEDENO CELLAN
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA




